4.2 Laiku neapmokėjęs už Prekes, Pirkėjas įsipareigoja mokėti Pardavėjui 0,02 % dydžio delspinigius, kurie skaičiuojami 

nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pradelstą dieną. 

4.3 Bendras Pirkėjo įsiskolinimas už Prekes Pardavėjui negali viršyti 1500 (tūkstantis penki šimtai ) eurų  sumos. 

4.4 Pirkėjui viršijus 4.3 punkte nustatytą įsiskolinimo limitą, o taip pat jei Pirkėjas vėluoja sumokėti pagal kurią nors PVM 

sąskaitą-faktūrą Pardavėjas turi teisę sustabdyti Prekių tiekimą iki pilno Pirkėjo atsiskaitymo už Prekes.